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PlusTV sponsoroi kotkalaisen partioryhmän matkaa Japaniin 
 
Kotkalainen partiolaisryhmä TalttahammasmajaWHAT?! on valittu kesän ensimmäiseksi 
sponsorointikohteeksi PlusTV sponssi -kampanjassa. Ryhmä haki kesäkuun alussa 
käynnistyneessä kampanjassa tukea päästäkseen matkalle Japanin kansainväliseen 
partiotapahtumaan, Jamboreeheen. Partioryhmälle myönnetyn sponssi-tuen arvo on 200 
euroa. 

- Sponssin saaminen tuntuu erinomaiselta! Raha on suuri ja tosi iso apu Japanin 
matkaa varten, ryhmän johtaja Merisade Kuusela kommentoi. 

Kuusela innostaa myös muita partiosta kiinnostuneita rohkeasti harrastuksen pariin. 
- Kun annat partiolle pikkusormen, se vie koko käden. Reippaasti vaan kokeilemaan 

jos edes pikkusen kiinnostaa eräily! Siellä ei kaveria jätetä. Järki joskus kyllä vähän 
jättää, mutta hyvällä tavalla, Merisade naurahtaa. 

Partioryhmän lisäksi myös toinen PlusTV sponssi –tuen kohde on valittu. Helsinkiläinen 
Pekko Piirto vakuutti sponssien jaosta päättävän raadin FreeStyle-jalkapallotaidoillaan. 
Hakemusvideollaan palloa ilmiömäisen taitavaisesti käsittelevä Pekko riemastui kuultuaan 
hänelle myönnetystä 200 euron sponssi-tuesta. 

- Tämä on paras saavutus mitä olen millään harrastuksella ikinä saavuttanut! Aion 
sponsorirahalla hankkia uuden akun videokameraani, tai sitten jos löydän niin ehkä 
jopa kokonaan uuden videokameran, Piirto kertoo suunnitelmistaan. 
 

Helsinkiläisen jalkapallotemppuilijan mielestä oman lajin hienous on uuden oppimisessa. 
 

- FreeStyle-jalkapallossa viehättää tunne kun oppii uutta, vaikkapa uuden tempun. 
Se on vähän kun tekisi maalin futiksessa, mutta kun temppuja on tuhansia erilaisia 
niin joka kerralla tulee uusi, mahtava ja erilainen tunne, Pekko kertoo. 
 

Suomalainen maksu-tv-toimija PlusTV käynnisti kesäkuun alussa PlusTV sponssi –
kampanjan, jonka tavoitteena on tukea suomalaisia harrastajia tarjoamalla heille 
mahdollisuuden sponsoritukeen. Kampanja laajentaa perinteisesti ammattiurheilun 
tukimuodoksi mielletyn sponsoroinnin osaksi tavallisen suomalaisen elämää. Näin kuka 
tahansa asiastaan innostunut harrastelija, yhdistys  tai ryhmä voi saada taloudellista tukea 
vaikkapa harrastuksessa tarvittavien välineiden hankintaan.  
PlusTV Sponssia voi hakea 10.kesäkuuta – 15. elokuuta osoitteessa  
www.plustv.fi/sponssi. Sponssia haetaan jättämällä sivustolla lyhyt videohakemus 
perusteluineen. PlusTV Sponsseja jaetaan joka viikko ja niiden saajat julkistetaan 
kampanjasivustolla. Sponssin saajille ilmoitetaan päätöksestä myös henkilökohtaisesti. 
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PlusTV Sponsseja jaetaan 10. kesäkuuta käynnistyneen kampanjan aikana 15 kpl. 
Sponssi-tuen arvo voi lajista ja harrastajasta riippuen vaihdella sadasta kahteen tuhanteen 
euroon.  

 
Lisätietoja: 
 
PlusTV, markkinointijohtaja Elina Leino, puh 050 3150 211 
 
________________________________________________________________________ 
PlusTV on Suomen johtava antennikotien maksu-tv-palveluntarjoaja. PlusTV:llä on tällä 
hetkellä 280 000 antennikotitaloutta maksu-tv-tilaajana. PlusTV:n pääomistaja on 
pohjoismainen mediaoperaattori Teracom Group/Boxer TV.  Boxerilla on maksu-tv-
toimintaa myös Ruotsissa ja Tanskassa. 


